[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019

  № 671
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О Реестре муниципальных должностей и

Реестре должностей муниципальной службы в Кореновском
городском поселении Кореновского района»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района» представленным организационно-кадровым отделом администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.
2. Направить проект решения «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в                      Совете Кореновского городского поселения Кореновского района                        исполняющего обязанности начальника организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района  А.Ю. Канищеву.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 28.06.2019 № 671

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________

                                       № ___

г. Кореновск

О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей
муниципальной службы в Кореновском городском
поселении Кореновского района

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ          «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае, Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года             № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», устава Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в Кореновском городском поселении Кореновского района (приложение № 1).

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 августа 2007 года № 216 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                        Е.Д. Деляниди

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кореновского

городского поселения

Кореновского района

от________________ № ____

РЕЕСТР

муниципальных должностей в Кореновском городском поселении

Кореновского района

Для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в Реестр муниципальных должностей Кореновского городского поселения Кореновского района включаются должности, устанавливаемые уставом Кореновского городского поселения Кореновского района:

-глава Кореновского городского поселения Кореновского района;
-председатель Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

-депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;
-председатель комиссии Совета Кореновского городского поселения Кореновского района.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района
         М.О. Шутылев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кореновского

городского поселения

Кореновского района

от_________________ № ____

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении

Кореновского района

1. Реестр должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района (далее –Реестр должностей муниципальной службы) представляет собой перечень наименований должностей муниципальной службы Кореновского городского поселения Кореновского района.

2. При составлении и утверждении штатного расписания органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района используются следующие наименования должностей муниципальной службы:

- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района;

- начальник отдела;

- главный специалист;

- ведущий специалист;

 3. Для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района устанавливаются следующие должности муниципальной службы, подразделяемые по группам:

а) главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района.
б) ведущие должности муниципальной службы:

-начальник отдела.
в) старшие должности муниципальной службы:
-главный специалист;
- ведущий специалист.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                              М.О Шутылев